
UCHWAŁA Nr XXI /81 /04
Rada Gminy Kikół

z dnia 28 czerwca 2004 r.

w sprawie: zmiany nazwy ulicy położonej w Kikole

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )

Rada Gminy
uchwala, co następuje :

§1

Zmienić nazwę ulicy Rynek Stary położonej w miejscowości Kikół gmina Kikół
na ulicę Stary Rynek.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty. 

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy    

   Jacek Sadowski 

 


